周围影响施工的环境、水电供应、临时住宿及任何其他足以影响承包价的情况，任何因忽

视或误解工地情况而导致的索赔、价款调整或工期延长申请将不被批准。投标人踏勘现场

发现的与工程计价有关的任何因素均应考虑在磋商报价中。

9.7 编制报价的其它约定

9.7.1 投标人根据自行确定的施工组织设计或施工方案进行自主报价。措施项目中凡

属周转使用的设备、材料，均应按单次使用摊销量报价。

9.7.2 投标人应针对拟建工程编制保证安全施工、文明施工和环境保护的技术措施方

案。

9.7.3 本项目采购预算为壹拾叁万元整（￥130000.00 元）磋商报价超过采购预算则视

为废标。

10．磋商货币

10.1 供应商提供的货物和服务一律以人民币报价。

11．磋商保证金

11.1 本项目不收取保证金

12．磋商有效期

12.1 磋商有效期为磋商之日起九十（90）个日历日（成交供应商的磋商响应文件有效

期与合同有效期一致）。供应商的磋商有效期比磋商文件规定短的将被视为非响应性磋商

而予以拒绝。

12.2 在特殊情况下，在原磋商有效期期满之前，招标采购单位可征得供应商同意延长

磋商有效期。这种要求与答复均应为书面形式提交。